
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Modificaciones de padron

 
En la ciudad de Córdoba, a los 25 días del mes de abril del año Dos Mil veintidós se reúnen los
miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, la cual está integrada por:
Dr. Edgar Ariel RAMPOLDI, en carácter de Presidente y el Ing. Agr. Leandro CARBELO y por el
Agente Sr. Héctor Luciano GATTI como miembros Titulares y el Ing. Agr. David ALBA, como miembro
suplente.

SE TRATA:

VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO:
que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma
electoral 2022 y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta
RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las
modificaciones que se detallan a continuación:

CLAUSTRO DOCENTES
 

 
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE
DOC. DE

IDENTIDAD
ALTA  

CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROESTAMENTOFACULTAD  

  MORENO
ALEJANDRO27.247.848  Docentes Asistentes FCA UNC  

 

CLAUSTRO EGRESADOS
 

 
BAJA APELLIDO

Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  

CLAUSTROFACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA  

  
 FLORES

MARCELO
DANIEL

13.151.539 EGRESADOS  FCA UNC AGRONOMIA  



Cambio DE PADRON DE EGRESADOS

AL PRESENCIAL

VERGARA MARIANO        DNI     28884496

DRUETTA MARCELO ALBERTO           DNI     28757932

OTTOGALLI MAURICIO JAVIER DNI     36773596

LUNA IGNACIO MARTIN  DNI     32683064

VICO CORREAS MARIANO        DNI     35212068

AL POSTAL

FORTUNY CANO MARIA LAURA          DNI     33250619

Con lo que se dio por terminado el acto, firman los presentes en el lugar y hora indicados supra.-


	numero_documento: AJE-2022-9-E-UNC-HJE#FCA
	fecha: Lunes 25 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-25T12:57:45-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Héctor Luciano Gatti
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T15:36:20-0300
	GDE UNC


	usuario_1: David Alba
	cargo_1: Ingeniero
	reparticion_1: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T16:17:01-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Leandro David Carbelo
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T16:49:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_3: Ing. Agr.
	reparticion_3: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T16:51:26-0300
	GDE UNC




